АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от  00.00. 2021 года                                                                               №00
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Оформление

договора социального найма жилого помещения

муниципального жилищного фонда», утвержденного

постановлением Администрации Охотинского сельского

поселения от 13.01.2017 №3
В  соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального  района, на основании протеста прокуратуры Мышкинского района от 27.12.2021 №03-01-2021
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» (далее – Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 13.01.2017 №3 (в редакции от 13.11.2017 №157, от 23.10.2018 №126) следующие изменения:
      1.1. В абзаце 3 пункта 5.7 раздела 5 Административного регламента после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Обнародовать настоящее постановление и  разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Охотинского
сельского поселения                                                                 М.Е.Борошнева